
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 07.07.2014 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.

Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи работи
Јаготка Николовска Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија
Душко Арсовски, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска Раководител на
Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола Граматиков, Раководител на
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски Раководител на
одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски,  Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Директор на
ЛУ Градски Музеј Драган Величковски, Советник Александар Ангелов и Советник Игор Додевски .

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура
По завршување на работата во с. Конопница групата работници да се префрли со работа во Скрљава.

Никола Граматиков 07.07.2014
Во стара Чаршија да се среди канализацијата кај Стојчо кога ќе започнат активностите за крпење на

ударни дупки. Никола Граматиков 07.07.2014
Да се забрза постапката за проектот Бојанов Дол и за елаборатот за салата кај Мотел Македонија Никола

Граматиков 7.7.2014
Да се нарача елаборат за Дурачка Река канализација Никола Грамтиков 7.7.2014
Да се даде барање за изготвување на проект за пешачка патека Никола Грамтиков 7.7.2014
За локалните патишта во с. Конопница да се нарача процена за водење на постапката за експропријација

Никола Грамтиков 7.7.2014

Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина
За Школото во с. Градец да се даде предлог Решение за решавање на водоснабдувањето односно да се

разгледа најоптималното решение дали да биде со изградба на резервоар или со пумпи. Да се преземат мерки
потребни за санација на покривот и други делови од училиштето каде за тоа има потреба. Душко Арсовски ,
Добривој Николовски и Томе Тодоровски 7.7.2014

Да се отпочне постапката за урбанистичко решавање на просторот кај мотел Македонија за салата
Добривој Николовски 07.7.2014

Да се даде известување за постапката за повеќенаменското игралиште во с. Конопница и за
Планинарскиот дом Царев Врв. Добривој Николовски 07.7.2014

За ДУП Централно Градско подрачје да се даде налог за изработка Добривој Николовски 07.7.2014

Одделение за правни и општи работи, Одделение за човечки ресурси:
Седница на Советот на Општина Крива Паланка да се закаже за 18.07.2014 година , координација за

11.7.2014 година Јаготка Николовска и Биљана Тасевска 7.7.2014
Со Државното правобранителство да се забрза постапката за одземање на корисничко право на плацот на

Пелагонија за изградба на Црква и да се даде известување до градоначалникот. Јаготка Николовска 7.7.2014
Предлозите за експропријација за локалните патишта во с. Конопница се изготвени, да се изготви

полномошно, од одделението за финансии да се даде потврда за обезбедени финансики средства, од
одделението за комунална инфраструктура да се обезбедат елаборат, проект и процена и да се отпочне со
пуштање на предлози пред МФ УИПО Крива Паланка Игор Додевски, Татјана Ѓеоргиевска и Никола Граматиков
7.7.2014



Одделение за инспекциски надзор
Да се собере искосената трева накај манастирот Св. Јоаким Осоговски . Бранко Велиновски 07.07.2014
Врбите во речното корито кај населба Бегови Бавчи и кај спортскиот комплекс да се отстранат . Бранко

Велиновски и Томе Тодоровски 7.7.2014

Одделение за финансиски прашања
За издавање на мислења од  Советот за јавни набавки веднаш да се уплаќа таксата за нивно издавање

Татјана Ѓеоргиевска 7.7.2014

Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија
Да се организира настанот Краиште 2014 . Душко Арсовски 30.6.2014

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се продолжи со активностите за реализација на проектот Висока Зона Десен Брег 07.7.2014
За пазарската патека да се продолжи со активностите за изградбата Томе Тодоровски 07.07.2014

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА

Изготвил И. Додевски Крива Паланка 07.07.2014 година

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Татјана Ѓоргиевска _______________ Никола Граматиков _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Александар Ангелов _______________
Драган Величковски _______________


